. ACAP
'f.“ Associagdo Christa de Assisténcia Plena
. R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (Oxx15) 3233-3055

Utilidade Publica Municipal: Lei 5.815/98- Insc. Munic.: n°® 107.062 - Utilidade Piblica Estadual - Lei: 12.416/06

Reg. no Conselho Municipal de Assisténcia Social sob n® 051
Fundada em 18/02/96 — CNPJ 02.530.334/0001-00 Reg. 2° Cart. De Titulos e Doctos. Sob n° 95.352
Registrada na Secretaria Estadual de Assisténcia e Desenvolvimento Social sob n°® 5.163
Home Page: www.acapvida.org.br (em construcéio) E-mail: acapsor@yahoo.com.br

PRESTACAO DE CONTAS ESTADUAL

A _
Secretaria de Igualdade e Assisténcia Social
Divisdo de Gestdo de Convénios e Beneficio Sociais

Associag@o Christa de Assisténcia Plena, CNPJ 02.530.334/0001-00, vem encaminhar
a esta Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados, que compde
a prestagdo de contas Estadual referente ao més de Janeiro / 2019, indicando de forma
detalhada ,a aplicagdo dos recursos recebidos, na importincia de RS
7.188,00 (Sete mil cento e oitenta e oito reais).

1-Oficio da Capa da Prestagdo de Contas
2-Oficio Solicitagdo de Repasse més seguinte
3-Relatério de Execugdo Financeira
4-Justificativas/ Extratos Bancario

5-Relagdo Nominal das Vagas Conveniadas pela Prefeitura
6-Relatorio Mensal das Atividades

7-Quadro de Funcionarios

8-Certidao Negativa de Débitos

9-Certidao Negativa Mobiliario

10-Certidao Negativa Imobiliaria

11-Certidao Negativa Conjunta

12-Certidao Negativa da Divida Ativa
13-Certificado de Regularidade do FGTS

-

Antonio Benedito de Lima- Presidgnte

7 A O I ("‘g A €
ﬁ"’ & ,3 L S ﬁ f
Divisdo de Geste

ronvénios e Beneticios

09 04 9P\

Row




ACAP

Christa de
R Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 S

=

Plena
- Fone/Fax.: (Oxx15) 3233-3058

RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA — SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
CNPJ: 02.530.334/0001-00
ENDERECO E CEP: ORLANDO SILVA FREITAS ,75 CEP 18035320
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC Antonio Benedito de Lima
CPF: 039844688/14
OBJETO DA PARCERIA OBJETO CONSTANTE NO TERMO DE COLABORAGAO
EXERCICIO 2019 COMPETENCIA: JANEIRO
ORIGEM DOS RECURSOS (1): ESTADUAL
DOCUMENTO [ NUMERO i DATA [ VIGENCIA [ VALOR MENSAL — R$
[Termo de Colaboragdo/Fomento n2 ‘ 21.624/2017 | 01/07/2018 30/06/2019| RS 7.188,00
|Aditamento n2 \ [ |
|Adit ne | | IE [
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N2 VALORES REPASSADOS (R$)

RS 7.188,00 22/03/2019 32.201 RS 7.188,00
(A) SALDO DO MES ANTERIOR RS -
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 7.188,00
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS -

(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (2)

(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D)

TR e

x

el = —
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA -

249,93

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) RS 7.437,93
(1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.
0Ofs) signatario(s), na qualidade de repr da org cdo:
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas na competéncia de:
JANEIRO
bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAO VALOR APLICADO - R$
Recursos h (5) JANEIRO 2019 RS 5.317,61
Recursos humanos (6) JANEIRO 2019 RS -
Medicamentos JANEIRO 2019 RS -
Géneros alimenticios JANEIRO 2019 RS -
Qutros materjais de consumo JANEIRO 2019 RS =
Outros servicos de terceiros JANEIRO 2019 RS 1.011,54
Locagdo de iméveis JANEIRO 2019 RS -
LocacBes diversas JANEIRO 2019 RS 3
Utilidades publicas (7) JANEIRO 2019 RS 529,20
Combustivel JANEIRO 2019 RS 579,58 »
Bens e materiais permanentes JANEIRO 2019 RS -
Obras JANEIRO 2019 RS -
Outras despesas JANEIRO 2019 RS -
| % TOTAL DAS DESPESAS| RS 7.437,93
(5) Salérios, encargos e beneficios. (6) Autdnomos e pessoa juridica. (7) Energia elétrica, 4gua e esgoto, gés, telefone e internet.
Outras despesas apenas mediante autorizagdo prévia.
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO |
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 7.437,93 TJ
(J) DESPESAS PAGAS REFERENTES AO MES DE REFERENCIA RS 7.437,93 |
(K) RECURSO PUBLICO NAQ APLICADO [E - (J - F)] &

e |

(L) VALOR DEVOLVIDO AO GRGAO PUBLICO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K —L)




RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO

RELACAO DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL D RESUMIDAMENTE YRR s

10/01/2019 10/01/2019 Nota Fiscal Mediplan Assitencial Ltda Outros servigos de terceiros RS 552,54
13/01/2019 14/01/2019 Nota Fiscal SAAE Utilidades puiblicas (7) RS 225,92
14/01/2019 14/01/2019 Nota Fiscal Gas Fenosa Utilidades publicas (7) RS 303,28
14/01/2019 14/01/2019 Recibo URBES Recursos humanos (5) RS 420,00
15/01/2019 15/01/2019 Nota Fiscal Auto Posto Refugio Ltda Combustivel RS 579,58
18/01/2019 18/01/2019 Recibo URBES Recursos humanos (5) RS 420,00
30/01/2019 28/01/2019 Nota Fiscal WKS Ltda Outros servicos de terceiros RS 459,00
26/02/2019 26/02/2019 Holerite Rosa cardozo Queiroz Pereira Recursos humanos (5) RS 4.477,61

TOTAL| RS 7.437,93

'

Declaramos, na qualidade de responséveis pela entidade supra epigrafada,
exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados,

sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a
conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

|LOCAL e DATA:

DIRIGENTE:

\ ; Sorocaba, 02 de abril de 2014

|Antonio Benedito de Lima/PRESIDENTE

\

(nome, cargo e assinatura)

CONTADOR/N®2 CRC

| Christiani Gouvea - CRC 15P202315/0-8

(nome, cargo e assinatura)

e



Segunda Via

@ Banco Itat S

RECIRC DO PAGADOR

. |341-7 |
Local de Pagamento
EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO

Vencimento

10/01/2019

Beneficiario

MEDIPLAN ASSISTENCIAL LTDA CNPJ 49.364.193/0001-59

Agéncia/Codigo Beneficiario
0076/42908-3

Endereco Beneficiario / Sacador Avalista
RUA RODRIGUES 145 CENTRO SOROCABA SP 18035-085

Data do documento  |No. Do documento . Espécie doc. |Aceite |Data Processamento |Nosso Numero
03/01/2019 118148274 Lo DV N 03/01/2019 112/79505063-5
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
112 R$ 552,54

APOS O VENCIMENTO COBRAR MORA DE R
APOS 10/01/2018 MULTADE
DEVOLVER EM 11/03/2019
ANS n. 36884 -9 NT FISCAL:
COBRANCA ESCRITURAL.

141275

Instrur;oes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer davida sobre esteob%cile contate o beneficiario.

(-) Descontos/Abatimento

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador: ACAP
Enderegco: ORLANDO SILVA FREITAS 75
Sacador/Avalista:

18035-320 PANNUNZ|

CNPJICPF 00253033400
SOROCABA

0100
SP

s~

@ Banco iia

i S.A. | 341-7 | 34191.12796 50506.350078 642

Autenticacdo mecanica

90.830005 1 77650000055254

Local de Pagamento

EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO

Vencimento
10/01/2019

Beneficiario

MEDIPLAN ASSISTENCIAL LTDA CNPJ 49.364.193/0001-59

Agéncia/Cédigo Beneficiario
0076/42908-3

Enderego: ORLANDO SILVA FREITAS 75
Sacador/Avalista:

18035-320 PANNUNZI

Data do documento  |No. Do documento Espécie doc. |Aceite |Data Processamento [Nosso Nimero

03/01/2019 118148274 DV N 03/01/2019 112/79505063-5
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade . |Valor (=) Valor do Documento

112 R$ 552,54
Instrucoes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer diivida sobre este boleto contate o beneficiario. |(-) Descontos/Abatimento
APOS O VENCIMENTO COBRAR MORA DE RS .......c...... 0,18 AO DIA
APOS 10/01/2019 MULTADE .....ccccceoreivereeenne. 11,05
DEVOLVER EM 11/03/2019
ANS n. 36884 - 9 NT FISCAL: 141275 s0S Mora/Mult
COBRANCA ESCRITURAL. 50 COM RECURY A
PA DUAIS | S AO
TERM% IS %653 | 204
RS ‘ (=) Valor Cobrado

Pagador: ACAP CNPJ/CPF  002530334000100

SOROCABA

SP

U1 00
A0 O

Ficha de Compensagéo

Autenticagdo Mecénica




Numero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 141275
Data e Hora de Emisséo
SECRETARIA DA FAZENDA 02/01/2019
A % €adigo de Verificagao
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe e ot s
, PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razso Social: MEDIPLAN ASSISTENCIAL LTDA. q
CPF/CNPJ:49.364.193/0001-59 Inscrigao Municipal: 000063604
Enderego: RUA RODRIGUES PACHECO, 144 CENTRO CEP: 18.031-610
Municipio: SOROCABA UF:SP
" TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Social: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
CNPJ/CPF:  02.530.334/0001-00
Endereco: ORLANDO SILVA FREITAS, 75 - PANNUNZI CEP:18035320 i
Municipio: ~ SOROCABA UF: sP e-mail: acapsor@yahoo.com.br
Discriminacdo dos Servicos
Descrigdo:
PLAN Il STANDARD EMPRESARIAL
Tributavel |ltem Qtde Unitario R$ Total R$
SIM PLAN Il STANDARD EMPRESARIAL . 1 552,54 552,54
/
PI1S(0,0000%): COFIN%(0,00(X)%): INSS(0,0000%): IR(0,0000%): 'CSLL(0,0000%):
A . B 0,00 0,00 0,00 4
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 552,54
Valor Total das Dedugées: Base de Calculo: Aliguota: Valor do ISS:
0,00 552,54 g 4,00 22,10

OUTRAS INFORMAGOES

Local da Prestacéo do Servigo:
Tributagio: TRIBUTAVEL

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 01/2019
Recolhimento: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 655020001

Nata da vencimeaenta dn ISSON referenta 3 ecta NESa-

SOROCABA - SP




Banco do Brasil
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Pagament;)&egfiil;h;comdél;;toemconmco}}ente

https://aapj.bb.com br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=d56¢100da0...

G333101612265020014
10/01/2019 16:16:19

10/01/2019 - BANCO DO BRASIL - 16:16:20
651106511 0009

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

' CLIENTE: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS

AGENCIA: 6511-0 CONTA: 21.678-X

ITAU UNIBANCG 5.A.
34191127965050635007864290830005177650000055254
BENEFICIARIO:

MEDIPLAN ASSISTENCIAL LTDA
NOME FANTASIA:

MEDIPLAN ASSISTENCIAL LTDA
CNPJ: 49.364.193/0001-59

PAGADOR:

ACAP

CNPJ. 02.530.334/0001-00

NR. DOCUMENTO 11.001
DATA DE VENCIMENTO 10/01/2019
DATA DO PAGAMENTO 10/01/2018
VALOR DO DOCUMENTO 552,54
VALOR COBRADO 552,54
NR . AUTENTICACAO 4.B4C.999.0D1.8D1.7E8

Central de Atendimentc BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

0800 729 0722 8

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Cuvidoxzia

0800 729 5678 )

Reclamacoes nao solucionadas nos canais .
habituais: agencia, SAC e demais canais de

atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Inf , recl - lamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.
Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIiMA

JAD56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS

Transagdo efetuada com sucesso.

10/01/2019 16:14:36
10/01/2019 16:16:19

Transagéo efetuada com sucesso por: JAG58085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS:

10/01/2019 16:16




-
Saa SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SOROCABA
AV. PEREIRA DA SILVA, 1285 - JD. SANTA ROSALIA - CNPJ 71.480.560/0001-39

& A VISITE NOSSO SITE: WWW.SAAESOROCABA.COM.BR BHI 8 2‘
FATURA MENSAL

USUARIO:  JOAD CARRIEL DE MORAES "
MATRICULA-DV 79 REFERENCIA: DEZ/ 20]8
DADOS CADASTRAIS GRUPO: 01

(" ENDERECO DA LIGACAO: B

RUA ORLANDO SILVA FREITAS - 75 - VL ADONIAS SOROCABA SP 18035-320
ENDERECO DE ENTREGA:

RUA ORLANDO SILVA FREITAS, 75 - VL ADONIAS SOROCABA SP 18035-320
CATEGORIA: ECONONIAS - CLASSIFICACAD
PUBLICO 001 1

CONSUNO DOS ULTINOS HESES (W3)

DEZ/2017 41 WAR/2018 49 JUN/2018 25  SET/2018 23

JAN/2018 33 ABR/2018 45 JUL/2016 25 0UT/2018 24

\__FEV/2018 43  WAI/2018 36  RGD/2016 24 NOU/2018 23 Y,
DADOS DA LEITURA

(" DI. PREV. PROX. LEII. HIDRONETRU  OCORRENCIA )
29/01/2019 Y09F322265

LEIT. ANTERIOR LEIT. INFORWADA LEIT. FATURADA CONSUNO
30/10/2018  30/11/2018 30/11/2018  MED 34

\_ 4492 4526 4526 FAT 34 )
DESCRIGCAO
FAIXA DE VALORES DESCRICAD VALORES
Nin Max Tarifa Con.Fat VUl. Agua TAR AGUA 01701 136,20
0 10 28.46 10 26,46 TAR ES&OTO 01701 125,99
1 20 3. 10 37,10 CREDTAC201 6 /12 -0,65
21 30 4,84 10 46.40 CREDTAC 23 121 -35,62
31 40 5,56 4 27,24
4 50 6.67
51 75 133
76 100 8,02
101 200 8,90
o e
oM LR a0 coMRECURES
, \
/11000 5,54 DUAIS | 8 0
1001 999938 4.8 T% \BORACH
V1. Esg: 125.99 ,ez%i

CODIGD DEB. AUTOMATICO
0100000007-69

v

Qualidade da Agua Nov/2018
Sistena de Abastecimento: ETA Cerrado
Wanancial: ltupararanga

Ensaio Exi91do Realizado Fora do Padrao Media Unidade Limite Aceitavel
Cor aparente 63 259 0 1.6 ut 15
Turbidez 220 259 0 0,41 NU 5

Cloro Residual 220 259 0 1 na/L 0.2 - 250
Colif. Totais 220 259 i} Aus  Aus/Pres  Ausencia

E. Coli 220 259 0 Aus  Aus/Pres  Auséncia
Os valores encontrados atenden ao exigido pela Porteria de Consolidacdo do Hinistério da
Saude n2 05/2017

T g %Y |

ATO 03/2015 SARE, INSTITUI A TARLIFH SUCIAL, CONSULTE EM NUSSO SITE
ECONOWIZE AGUA! DESPERDICIO PRSSIVEL DE WULTA DE ACURDU COW O
CONTRATO DE PRESTACAU DE SERVICD

CAC
SERVIGO AUTONOMO DE AGUAE ES
! AV. PEREIRA DA SILVA, 1285 - JD. SANTA ROSALIA - 33;591 4;05320%lj\?gA

VISITE NOSSO SITE: WWW.SAAESOROCABA.COM.BR

l\:::::e::m-ov 1-6§ FATURA MENSAL
UEZ/?UIB 13/01/2018 TOWPAGARZZS,QZ
82610000002-3

flllllllllll!llIIIIHINHIIINHHINII?lllIHIIUIIIIIU!HIIIIIIIIIHNIHHIHI(IIHIUIUHIINIHIHI'!HIII



Banco do Brasil
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Pagamento de outros convénios

e

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=298120f38c...

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
14/01/2019 - AUTO-ATEND IMENTO =3 11.49.43

6511006511
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS

AGENCIA: 6511-0 CONTA: 21.678-X
EFETUADO POR: SILAS RIBEIRO PASSO

Convenio SAAE SOROCABA

Codigo de Barras 82610000002-3 25920091001-8
00000000701-3  12201850003-5

Data do pagamento 14/01/2019

Valor Total 225,92

DOCUMENTO: 011401
AUTENTICACAO SISEB:
F.8FD.B40.670.E05.2F2

_ J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA
JAD56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS

Transagao efetuada com sucesso.

Assinada por

14/01/2019 11:41:19
14/01/2012 11:49:43

Transagéo efetuada com sucesso por: JAG56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

~

14/01/2019 11:49



A

o

Nota Fiscal/Conta de Fornecimento de Gas gGSNGtu I’Cll
fenosa
Reservado ao fisco: 7321a9ed68bd96d8b025557aebca7338 N° Cliente: ) 0086678-0
Titular: ASSOCIACAO C DE ASS PLENA Més: Janeiro/2019
CPF/CNPJ: 02530334000100 3 Valor-a padsr:
Endereco: RUA ORLANDO SILVA FREITAS 00075 TE LJ PRy 303,28
Bairro: CENTRO
N° fatura:
Municipio: SOROCABA CEP: 18035-320 005263537
N° N. fiscal: 000556728
Tipo de gas: NATURAL Classe: COMERCIAL Lote leitura: 01
Valor da tarifa s/ ICMS: 4,270069 R$/m? Valor da tarifa ¢/ ICMS: 5,023397 R$/m? Emissao: 03/01/2019
Reaviso de faturas vencidas: Apresentacao:  (09/01/2019
NADA CONSTA

Vencimento: ) 14/01/2019

Fornecimento
£ N° Medidor Tipo Leitura Leitura Consumo Fatores de correcao Consumo
§ atual anterior m? P.I.Z PCS corrigido m?
; E1710005224D DIAFRAGMA 891 840 51: 0,95192 1,02118 49,58
Lyt Ea,;ﬁ,,"c‘ges’zgie“ﬁo, Z - Supercompressibilidade Total de fornecimento (m3): 49,58
O calculo do consumo corrigido faturado ¢ feito através do Consumo m? medido X fator de PCS (Poder Calorico Superior) X Fator de PTZ = Consumo Corrigido Faturado
Faturamento
Descricao Valor-base Parcelas Valor
FORNECIMENTO GAS NATURAL 211,71
VALOR DOS TRIBUTOS (TRIB APROX) 60,39
FINANC. DE INSTALACOES E ADEQUACOES INT ERNA AR 15/24 48,95
TAXA DE INSCRICAO M RECQR.JUJ 15/18 3§ ) %;
ICM CO AR ’
PES / COFINS PAGO 1S SWAS 5 23,04
ESTAD\ OUABORAY"
s 1
TERMO: 71,624 130
L
E R3S
Total de faturamento: RS 303,28
Apo6s vencimento, serdo aplicados acréscimo legais, entre os quais multa de 2% e juros de mora diaria de 0,033% ao dia
Mensagens:
DATA DA PROXIMA LEITURA 21/01/2019
ICMS Base de Calculo: 207,55 Aliquota: 18,00%
Valor:
37,35
Base de Calculo: Aliquota ISS:
ISS
Valor:
Base de célculo reduzida conforme Decreto n® 62.399 de 29/12/2016 ;
Autenticacao Mecéanica =
> [ Fe
gasNatural
fenosa
N° do Cliente: 0086678-0 Més: Janeiro/2019 Titular: ASSOCIACAO C DE ASS PLENA 2
Valor a pagar R$: 303,28 Emissédo: 03012019 Vencimento: 14/01/2019 N° Fatura: 005263537 S
83640000003—

(T



Banco do Brasil ) https://aapj.bb.com br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=2b292b231...

; g G337141547144987012
14/01/2019 15:50:16
.
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Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
14/01/2019 - AUTO-ATENDIMENTO = 15.50.17
6511006511

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAC CHRISTA DE ASS
AGENCIA: 6511:-0 CONTA: 21.678-X
EFETUADO POR: SILAS RIBEIRO PASSO

Convenio GAS NATURAL
Codigo de Barras 83640000003-7 03280116000-6
00000086678-0  09012019010-4

* Data do pagamento 14/01/2019
Valor em Dinheiro 303,28
Valor em Cheque 0,00

Valor Total 303,28

DOCUMENTO: 011402
AUTENTICACAO SISBB:
E.F87.196.986.F35.818

Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 14/01/2019 15:48:55
JAOS6085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 14/01/2019 15:50:16

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JAG56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

1of1 14/01/2019 15:50




Banco do Brasil : : https://aapj.bb.com br/aapj/homeV2.bb?tokenSessa0=298120f38c...

‘ G337141145563711015
~ 14/01/2019 11:49:43

Transferéncia entre contas diversas

Debitado :
Nome : ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS

Agéncia 65110

Conta corrente 21678:X

Creditado

Nome PMS-FMT-URBES

Agéncia 191-0

Conta corrente 24000-1

Valor 420,00 3
Data Nesta data

Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 14/01/2019 11:39:47
) JAO56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 14/01/2019 11:49:43

Transagao efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JA0S6085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

Sistema de Transporte Coletivo de Sorocaba
Gerenciadora - URBES - Empresa de Desenvolvimento Urbano e Social de Sorocaba

SISTEMA - CNPJ (MF) 46.634.044/0001-74 - RUA PEDRO DE OLIVEIRA NETO, 98 - FONE: (15) 3331-5000 - JARDIM PANORAMA - SOROCABA - SP
RECIBO / SCC

D

&

120323 Rs_ 420. Q0
Recebemos de AQSO(A@Q go pél/w\\a AL A/\/\A/Vl‘-?;! ue %\r\&v,

enpu/cPr_O2. 5320. 33U /o l-aD

a importancia liquida de R

referente QO el AAL ‘\‘n Ao\

Para maior clareza, firmamos o presept R S Sorocaba 14 de__Jomeino de 20’7
: PABEEERM RECURSO , -
ESTADUAIS / SIAS
TERMO DE COLABORAGAO

kiviorc =,

URBES - Empresa de Dbsenvolvimento Urbano e Social de Sorocaba
CONFIRA SEUS PASSES NO ATO DO RECEBIMENTO 1* Via (Branca) - 2* Via (Amarela)




ﬂmwm.ho-' -9

Comprovante de Entrega

Beneficiario " Agéncia / Codigo Beneficiario Motivo de nao entrega. (Para uso da empresa entregadora)
AUTO POSTO REFUGIO LTDA : 0191-0/110425-X] 0o oo vy P R il
Pagador Nosso Numero
ASSOCIAGAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE 28170800000053426 | pocusado ( )N&o procurado () Enderego insuficiente
Vencimento Nimero do Documento Espécie Valor do Documento

15/01/2019 |7674 R$ 579,58 ( ) Desconhecido ( ) Falecido - ( ) Outros (anotar no verso)
Recshemeos.o. Tiule Bats. Assinatura, \Dato .Aeginature,

com as caracteristicas acima

Local de pagamento

Data do processamento

QUALQUER BANCO ATE VENCIMENTO 02/01/2019
‘mmm 001 '9 Recibo do Pagador
Beneficidrio CNPJ/CPF Sacado / Avalista Vencimento
AUTO POSTO REFUGIO LTDA 62.049.796/0001-24 15/01/2019
Endereco Beneficiario
CAP BENTO MASCARENHAS JEQUITINHONHA, 2187, - JD SAO CARLOS - SOROCABA/SP 18046495
Nosso Numero Carteira Espécie Quantidade (x) Valor Agéncia / Codigo Beneficidrio
28170800000053426 17 R$ 0191-0/110425-X

Data do Documento Numero do Documento Espécie Documento| Aceite Data do Processamento ( =) Valor do Documento

02/01/2019 7674 DM Nao 02/01/2019 579,58

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto, contate o BENEFICIARIO,
Apos vencimento o titulo podera ser encaminhado para cartério

. R$0,00

Apos vencimento multa de 2% = R$:11,59

Protestar em 0 dias corridos apos o vencimento

Cobrar juros de R$ 1,16 por dia de atraso

(- ) Desconto

( - ) Outras Dedugtes/Abatimento

( +)Mora / Muita / Juros

( +) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador: ASSOCIAGAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE
Endereco:  RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS, 75 - - CENTRO - 18035320 - Sorocaba / SP

Sacadui/Avansia: CPr / CNPJ:

CPF/CNPJ:  02530334000100

e e
Cudigo o Daixa

Recebemos através do cheque numero do banco
Esta quitacdo so terd validade apds o pagamento do cheque pelo
banco sacado.

Autenticagdo Mecanica

# BANCODOBRASIL )01 -9 00190.00009 02817.080001 00053.426177 8 7700000057958

LOCal o6& pagamenio Vencimenio
QUALQUER BANCO ATE VENCIMENTO 15/01/2019
Beneficidrio . CNPJ / CPF Agéncia / Cadigo Beneficiario
AUTO POSTO REFUGIO LTDA 62.049.796/0001-24 0191-0/110425-X
Data do Documento Numero do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Numero

02/01/2019 - 7674 DM N 02/01/2019 : 28170800000053426
Uso do Banco « Carteira Espécie Quantidade Valor (= YValor do Dacumenta

14 R$ 579,58

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre este boleto, contate 0 BENEFICIARIO,

Apbs vencimento o tltulo podera ser encaminhado para cartério

. R$0,00
Apos vencimento multa de 2%= R$:11,59 Qs
Protestar em 0 dias corridos apés o vencimento URS
Cobrar juros de R$ 1,16 por dia de atraso

(- ) Desconto

(- ) Outras Dedugdes/Abatimento

( + ) Mora/Multa/duros

(+ ) Outros Acréscimos

{ =) Valor Cobrada

Pagador:  ASSOGIACAQ CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE
Enderego:  RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS, 75 -
CENTRO

18035320 - Sorocaba / SP
Sacador/Avalista: ' CPF / CNPJ:.

CPF/CNPJ:  02530334000100

Codigo de Baixa

e
e TR HO i

Autenticagdo Mecanica / FICHA DE COMPENSACAO




Recebemos de AUTO POSTO REFUGIO LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletrdnica indicada ao lado.
Emissdo: 02/01/2019 Dest/Reme: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCI A PLENA - ACAPE Valor Total: 579,58

NF-e
N* 000.006.253

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Série 004

AUTO POSTO REFUGIO LTDA

CAP BENTO MASCARENHAS JEQUITINHONHA, 2187 - D SAO | 1-SAIDA [ * ] 1" 3519 016> 0497 9600 0124 5500 4000 0062 5311 6006 0100
CARLOS -SOROCABA - SP - CEP: 18046-495 N° 000.006.253
Fone: (15)3221-4659 SERIE 004 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e -
d FOLHA 1/1 www.nfe.fazehda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

'

DANF

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica
0-ENTRADA [ ,

E

IO

CHAYE DT acTeen

NATUREZA DA OPERACAO

Prestacao Registrada em ECF

PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO

135190000698681 02/01/2019 10:38:53

(€)1993-2019: AutoXPert v3.5 - xpert.com.br

CF-e: 249406, 251269, 253392, 256090.

INSCRICAGESTADUAL INSCRICAU LSTADUAL DO SUBS 111 UTQ IRIBUTARIO CNPJ
669226990113 62.049.796/0001-24
DESTINATARIO / REMETENTE :
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF 2 DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA ACAPE 02.530.334/0001-00 02/01/2019
ENDERECO : BAIRRO/ DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS 075 CENTRO ; 18035-320 02/01/2019
MUNICIPIO ur TOLEFONE /FAX INSCRICAD GSTADUAL 1I0RA DA SAIDA
SOROCABA SP | (15)3233-3055 10:38:49 ’
FATURA !
IRADOS DA FATURA Nimero: 7674 - Valor Original: R$ 579,58 - Valor Desconto: R$ 0,00 - ValorLiquido: RS 579,58 ]
DUPLICATAS
Nimero : 001
Vencimento : 15/01/2019
Valor ‘R$ 579,58
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS. BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBST. V.APROX. TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 232,18 (40,06 %) ~ 579,58
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579,58
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FBETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ /CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF  |INSCRICAO FSTADUAL
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
T AT VALOR | 'BASHDE || SALOR |\ WALOR. | ACQ.% )
PRODUTO PECKIGRODO FRODUTH SERVILO NEMAH | TGO UNIDL SR | DESCONTO | tiQuno | cALc.iems | 1oMs m ovsl m
1. GASOLINA COMUM 27101259 | 060 | 5929 | LT 91,8825 3,8990 0,00 358,25 0,00 v 0,00 0,00 0,00 | 0,00
&y ETANOL 22072019 060 | 5929 | LT 88,5674 2,4990 0,00 221,33 (rb() 0,00 0,00| 0,00 | 0,00
p)
DADOS ADICIONAIS
INFORMA(OLS COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 02/01/2019 10:39:07

’




DERCO L0 Didsil https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb2tokenSessao=eb18942f1 ...

g G336151256695057013
15/01/2019 13:04:13
i
Pagamento de titulos com débito em conta corrente
15/01/2019 - BANCO DO BRASIL - 13:04:12
651106511 0002
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: ASSOCIACAO CHRiS'X'A DE ASS 1 A
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 21.678-X 4
00190000090281708000100053426177877700000057958
BENEFICIARIO:
AUTO POSTO REFUGIO LTDA
NOME FANTASIA:
AUTO POSTO REFUGIO LTDA
CNBJ: 62.049.796/0001-24
PAGADOR:
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA P
CNPJ: 02.530.334/0001-00
NR. DOCUMENTO 11.501
NOSSO NUMERO 28170800000053426
CONVENIO ? 02817080
DATA DE VENCIMENTO 15/01/2019
DATA DO PAGAMENTO 15/01/2019
VALOR DO DOCUMENTO 579,58
VALOR COBRADO 579,58
NR.AUTENTICACAO 2.ED6.5B8.C45.096.9B7
Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioces metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades
Consultas, informacoes e servicos transacionais.
sac %
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.
Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento. '
Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.
Assinada por JA056085 SILAS RIBEIRO POS PASSOS 15/01/2019 13:02:39
J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 15/01/2019 13:04:13

Transag&o efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA.

L of 1 15/01/2019 13:04



Banco do Brasil ‘ https://aapj .bb'.com.br/aapj/homeVZ.bb?tokenSessao=3 86bd5c626...

G337181341783392012
5 v 18/01/2019 13:45:19

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome * ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS

Agéncia 6511-0

Conta corrente 21678X

Creditado

Nome PMS-FMT-URBES

Agéncia 1910

Conta corrente 24000-1

Valor 420,00

Data Nesta data

Assinada por 16670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 18/01/2019 13:44:12

JAD56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 18/012019 13:45:19

Transacdo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JAOS6085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

Sistema de Transporte Coletivo de Sorocaba
Gerenciadora - URBES - Empresa de Desenvolvimento Urbano e Social de Sorocaba

SISTEMA - CNPJ (MF) 46.634.044/0001-74 - RUA PEDRO DE OLIVEIRA NETO, 98 - FONE: (15) 3331-5000 - JARDIM PANORAMA - SOROCABA - SP
SISTEMA- CNP (MF) 46/634.044/0001-74 - RUAPEDRO DE OLIVEIRA NETO, 98 - FONE: (15) 3331-5000 - JARDIM PANORAMA - SOROCABA - SP
RECIBO / SCC

40 .1 4 ~

121113 RS C./ )0 D

Recebemos de44/>AA,O4,(o~CW~9 A ,% /74&]2- (/(@ 4/\44///14//6 %
cNPJ/cPR_(Dd . S5 0. ’S_?b( 000 ( -©0

a importancia liquida de R$

referente l @O

Para maior clareza, firmamos o presg‘l{%fgm RECURSOS Sorocaba, M de (//V/ ’Lé//),ww de 20/ 9

ESTADUA\S (S

TERMO DE COLABORA!
URBES - Empresa de Desenvolviménto Urbano e Social de Sorocaba

N°7L‘624l20é

CONFIRA SEUS PASSES NO ATO DO RECEBIMENTO 12 Via (BrancaY- 29 Via (Amarela)




Bradesco _|237-2|

23793.14707 99003.000009 42001.918806 2 77850000045900

Local de Pagamento
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesce DBpresso.

Vencimento

30/01/2019

Beneficiario
WORKSYS TECNOLOGIA EINFORMATICA LTDA ME | CPF/CNPJ: 004.812.761/0001-07
AV DOUTOR ARMANDO SALES DE OUVEHRA , 832 - VILA TRUJILLD

AgénciafCodigo Beneficiario

03147/19188-4

18060-370 - SOROCABA - SP
Data do Doc. N® do documento |Espécie doc. Aceite Data Proces. Nosso ndmero
03/01/2019 |2573 DS N 03/01/2019 09/90/030000042-1
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor/Percentual }(=) Valor do documento

: 9 R$ 459,00
Pagador: ASSOCIACAD CHRISTA DEASSISTENCIA PLENA | CNPJ/CPF: 002.530.334/0001-00 P T AR

RUA ORLANDO SILVA FRETAS, 75 - CENTRO
18035-320 - SOROCABA - SP

Sacador avalista:  N?e infor mado

Recibo do Pagador

Autenticagdo Mecanica

%

.

A Bradesco | 237-2]

-

23793.14707 99003.000009 42001.918806 2 77850000045900

Local de Pagamento
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou ne Bradesco Expresso.

Vencimento

30/01/2019

Beneficiario

WORKSYS TECNOLOGIA EINFORMATICA LTDA ME| CPF/CNP): 004.812.761/0001-07
AV DOUTOR ARMANDO SALES DE OUVERA , 832 - SALA2 - VILA TRUJILLOD
18060-370 - SOROCABA - SP

Agéncia/Cddigo Beneficiario

03147/19188-4

Data do Doc. N® do documento Espécie doc Aceite Data Proces. Nosso nimero
83/01/2019 2573 DS N 03/01/2019 09/30/030000042-1
Uso do Banco Canteira Espécie Quantidade Valor/Percentual (=) Valor do documento

9 RS 459,00

Instrugtes (Texto de responsabilidade do beneficiario}

(-) Descontos/Abatimentos

* ¥ YALORES EXPRESSOS EM REAIS *ew¥ ¥
JUROS POR DIA DE ATRASO............ 0,30 PAGO COM RECURSOS {-) Outras Dedugies
APOS 30.01.2019 MULTA ........... 22,95 ESTADUAIS / SIAS
TERMO DE COLABORACAO ) Mora/Muita
R$ %‘8%24 /qzcg? (+) Outros Acréscimos
< {=} Valor Cobrado
Pagador: ASSOCIACAO CHRISTA DEASSISTENCIA PLENA | CNPJ/CPF: 002.530.334/0001-00 P T

RUR ORLANDO SILVA FRETAS, 75 - CENTRO

Sacador avalista

Ficha de Compensacao

18035-320 - SOROCABA - SP

Autenticagdo Mecanica

N?e infor mado
Deficiente Auditivo ou de Fala
0300 722 nOSS

SAC - Servigo de
Apoio ao Cliente

Ald Bradesco
0800 704 8383

Cancelamentos, Reclamagdes e

Informagdes. Atendimento 24 horas, 7 dias

Demais telefones
consulte o site

por semana Fale Conosco
Ouvidoria 0800 727 9933 Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h as 18h, sxceto feriados.
S
A0 COMRE ’\éﬁfo
ST DUA“S‘AB()RAQAO
DE
TERMO




Nota Fig~al de Servicos Eletronica

1of1

Prefeitura de Sorocaba

SECRETARIA DA FAZENDA

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe

Nimero da Nota
00002573

Data e Hora de Emiss3o
02/01/2019 16:42:28

Cddigo de Verificagdo
86662318

PRESTADOR DE SERVICOS

_____ 2o 1 ARSI T ARIAAL MY S RS TRIFAMESATVAS I TIA  AAF
?\umt:/'RaZEu JUhlﬂ;. EEVANIIZ ISVITVLUILA LI' 1N Wnerime Lcﬂ LiIWVA ~- ML

CPF/CNPJ: 04.812.761/0001-07

Municipio: SOROCABA UF: SP

Inscrigdo Municipal : 000121813
Enderego: AVENIDA DOUTOR ARMANDO SALES DE OLIVEIRA, N°832 - SL 02 - VILA TRUJILLO - CEP:18060-370

TOMADOR DE SERVICOS
INome/Razdo Social: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
CPF/CNPJ: 02.530.334/0001-00

Ea ) o e 4 P
Enderego. RUA ORLANDD SILVA FREITAS, N°75 - BAIRRO REGIAC CENTRO - CEP:18035-320

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 01/2019
Local da Prestacdo do Servico: SOROCABA/SP
Prestador optante Simples Nacional

Incidéncia: SOROCABA /SP

empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).

Tributagio: TRIBUTAVEL S.N.

Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 951180001 - REPARACAO E MANUTENCAO DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS

Servigo: 1401 - Lubrificagdo, limpeza, lustracdo, revisdo, carga e recarga, conserto, restauragéo, blindagem, manutencéo e
conservagido de maquinas, veiculos, aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pecas e partes

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: acapsor@yahoo.com.br
: DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS
Descricdo:
IPRESTAGAO DE SERVICOS
Tributavel tem Qtde] Unitario TotalR
SIM ICONTRATO DE MANUTEN(}KO MENSAL 1 459,0 459,00
5
URSO
M REC AS
GO CONM s 1S 0
PAC T ;D\(E;u RIS (BORAGH
TERNO, D7 24 1 2
RS
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 459,00
\Valor Total das Dedugdes: Base de Calculo: IAliquota: \Valor do ISS:
R$ 0,00 R$ * : * R$ *
OUTRAS INFORMAGOES

https://www.issdigitalsod.com br/nfse/visualizarNota.php?id_nota ...

02/01/2019 16:50



https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=3f7226023567714ebdb13da78fe0d35¢

28/01/2019

Banco do Brasil

(G332281124435412023
28/01/2019 11:30:32

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

28/01/2019 - BANCO DO BRASIL - 11:30:33
651166511 eeal

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS
AGENCIA: 6511-@ CONTA: 21.678-X

BANCO BRADESCO S.A.
23793147079900300000942001918806277850000045900
BENEFICIARIO:

WORKSYS TECNOLOGIA E INFORMATICA LT

NOME FANTASIA:

WORKSYS INFORMATICA

CNPJ: ©4.812.761/0001-07

PAGADOR :

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA P

CNPJ: ©2.530.334/0001-00

NR. DOCUMENTO 12.8061
DATA DE VENCIMENTO 3@/e1/2e19
DATA DO PAGAMENTO - 28/01/2019
VALOR DO DOCUMENTO 459,00
VALOR COBRADO : 459,00
NR.AUTENTICACAO  3.226.226.C34.C42.FAF

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
9800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

08ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivas ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por
JAD56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS

Transacéo efetuada com sucesso.

J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA -

28/01/2019 11:16:53
28/01/2019 11:30:32

Transagao efetuada com sucesso por: JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.



Banco do. Brasil

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=793ea09fdb...

G333261226601282015
3 26/02/2019 12:37:19
Transferéncia entre contas diversas
Debitado
Nome ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS
Agéncia 6511-0
Conta corrente 21678-X
Creditado
Nome ROSA C QUEIROZ PEREIRA
Agéncia 6511-0
Conta corrente 215078-6
Valor 447761
Data Nesta data
Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 26/02/2019 12:34:41

JAD56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS
Transacao efetuada com sucesso.

26/02/2019 12:37:19

Transagdo efetuada com sucesso por: JAO56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

01/02/2019 Recibo de Pagamento

7
R ORLANDO SILVA FREITAS N° 75

' 01/2019
~ 02.530.334/0001-00

Becgro ter recebido a importancia liquida discriminada neste recibo.

DATA =2/ 2 19

Coédigo  Funcionario CBO C.Custo Folha 1
101 ROSA CARDOZO QUEIROZ PEREIRA 142105
Gerente administrativo o - gt e
codigo | Descricdo DR ia Vencimentos Descontos
Codigo | Descrigao Referéncia
1 | Salario 30,00 5.543,60 |
25 | Adic. Tempo de Servico 2,00 110,87 |
500  Inss ‘ 11,00 | ‘ 621,99
510 | Irrf 27,50‘ | 499,29
735 | Assist Odontologica ' 0,00 | | 55,58
0S i
| RECURS |
GO cCM | S\AS
P RO ASonAcAO
Ry
RSM \ |
| Total Vencimentos“ Total Descontos
Base IRRF: 4.976,90 Faixa IRRF: 0,00 ‘ 5.654,47 | 1.176,86
Salario Base: 5.543,60 Base FGTS: 5.654,47 7 P [ o ol T - |
Base INSS: 5.654,47 FGTS Més: 452,36 — 4.477.61

YOEIROZ PEREIRA




. ACAP
Associacao Christa de Assisténcia Plena
. R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (0xx15) 3233-3055

RELATORIO MENSAL DE ATIVIDADES SOCIOASSISTENCIAIS

Associagdo Christd de Assistencia Plena
Para Jovens e Adultos

janeiro
ATIVIDADES
IVID : NOME E CARGO DO
ko Flzi‘;'l[i/flilliPAL ] P ARTINCI]l)’iNTES DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS PROFISSIONAL
RESPONSAVEL
Atividade Individual- e : Triagem / Abrigamento Assistente Social Rosa Queiroz
Atividade Individual 11 Acompanhamentos de casos de Desligamentos Assistente Social Rosa Queiroz
Atividade Individual 10 Triagem /Encaminhamentos a Rede de Servigos Assistente Social Rosa Queiroz
Atividade Individual 110 Acompanhamentos de casos Abrigados/desdobramentos Assistente Social Rosa Queiroz
Atividade Individual &l Atendimento de Enfermagem EEicrmeionBmppussalk
. Andrezza Bersi
Atividade Individual 17 Atendimento Psicologicos ‘ Psicéloga Carolina Q. Rosendo
Obs:
ARTICULACZO COM A REDE SOCIOASSISTENCIAL E OUTRAS POLITICAS
NOME DA ORGANIZACAO MOTIVO CONCLUSAO DA ARTICULACAO
CENTRO POP/CASA AZUL / SOS encaminhamento Abrigamento, Encaminhamentos e acolhimentos de casos.
HOSPITAIS E UBS encaminhamento Atendimento rede Publica / Servigos Médicos
CAPS AD 11l recebim . de casos Abrigamento,e Encam. para Servigos Medicos Especializados
Obs:

RESULTADOS ALCANCADOS

Em janeiro abordamos o tema de renovagdo de esperangas e futuro nos propgramando para que nos meses seguintes a documentagio e expectaﬁvas doas abrigados estejam
alinhadas com-seus projetos individuais.




Sorocaba, 08 de fevereiro 2019.

Responsabilizo-me pela exatiddo e veracidade das informagdes acima, ciente que, se falsa a declaragdo, ficarei sujeito as penas da Lei.

02.530.334/0001-00
ASSOCIAGAO CHRISTADE

RESPONSAVE

IAPLENA

v

¢ : Antonio Benedito de Lin;a
ELA EXECUCAO DO SERVICO - ASSISTENTE SOCIAL PRESIDENTE




. ACAP
'W Associacao Christa de Assisténcia Plena
. R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (0xx15) 3233-3055

Utilidade Publica Municipal: Lei 5.815/98- Insc. Munic.: n°® 107.062 - Utilidade Publica Estadual - Lei: 12.416/06,

Reg. no Conselho Municipal de Assisténcia Social sob n® 051

Fundada em 18/02/96 — CNPJ 02.530.334/0001-00 Reg. 2° Cart. De Titulos e Doctos. Sob n° 95.352
Registrada na Secretaria Estadual de Assisténcia e Desénvolvimento Social sob n°® 5.163
Home Page: www.acapvida.org.br (em construcdo) E-mail: acapsor@yahoo.com.br
“Investindo em vidas, para uma nova vida!”

Solicitamos o pagamento do més de Fevereiro / 2019 no valor de RS 7.188,00 ,
referente a recursos do Termo de Repasse de Subvencio com o Estado,

movimentados exclusivamente no Banco do Brasil, Agéncia 6511 Conta Corrente
21.678-X.

Atenciosamente

-~

Antonio Benedito de Lima - Presidente
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ACAP

v Associagdo Christa de Assisténcia Plena
. R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax. - (Oxx15) 3233-3055

Home Page: www.acapvida.org.br (em construcio) E-mail: acapsor@yahoo.com.br

QUADRO DE FUNCIONARIOS JANEIR0/2019

“Investindo em vidas, para uma nova vida!”

Fungéo

Grau de Instrugao Tipo de Vinculo | Carga Horaria
Rosa Cardoso Queiroz Pereira A Rt ol
Gerente Admin./ Assist. Social I+ tay Lk 990800
e ons s Sores 3° Grau - cursando CLT 08:00 &s 17:00
TS Y B 2° Grau CLT 08:00 as 17:00
' ?ﬁ‘;‘;ﬁ;’;ﬁgda i 2° Grau CLT 08:00 as 17:00
Romildo Mendonga da Silva 1° Grau CLT 08:00 s 17-00
Auxiliar de Escritorio em geral ) C :
ey e 1° Grau CLT 08:00 &s 17:00
Ié‘;‘l‘iﬂd‘;i‘:““q“e e 1° Grau CLT 08:00 as 17:00
e 2° Grau CLT 08:00 as 17:00
Grélzielly Lopes de Rezende Lara 5 02 HS
Nutricionista =G L SEMANAIS
Carolina Queiroz Rosendo & e T
Psicologa/ Coordenadora g Std o 17'00.
gggfh‘:‘i“rfm"e“"ao depin 2° Grau CLT 08:00 as 17:00
Andrezza Lopes Bersi & 20 HS
Enfermeira G CLT SEMANAIS
(S:eu’i%fdfra“er 3° grau CLT 08:00 as 17:00
83‘;‘;:1‘;3 Ly 2° grau CLT 08:00 as 17:00
k“uf;‘:f; ‘(lfe ’iﬁ;‘eﬁ 1° grau CLT 08:00 as 17:00
Manuel Fernando O. da Silva 3 FL TS s,
Assistente Administrativo £ Y i
| i (;’;“;‘f;;agm 2° gran CLT 08:00 as 17:00
e e 1° gran CLT FOLGUISTA
e | 2° gran CLT 08:00 as 17:00
Leandro Gongalves Rodrigues = A )
Auxiliar de Escritorio em geral Sgan i PRl tang
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'm Associagéo Christa de Assisténcia Plena
. R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (0xx15) 3233-3055
Utilidade Pablica Municipal: Lei 5.815/98- Insc. Munic.: n® 107.062 - Utilidade Piiblica Estadual - Lei: 12.416/06
- Reg. no Conselho Municipal de Assisténcia Social sobn® 051
Fundada em 18/02/96 — CNPJ 02.530.334/0001-00 Reg. 2° Cart. De Titulos e Doctos. Sob n°® 95.352
Registrada na Secretaria Estadual de Assisténcia e Desenvolvimento Social sob n° 5.163
Home Page: www.acapvida.org.br (em construcio) E-mail: acapsor@yahoo.com.br
: “Investindo em vidas, para uma nova vida!”

JUSTIFICATIVA

Declaramos para os devidos fins que o comprovante bancario de transferéncia
eletronica doc n° n°32.201 no valor de R$ 7.188,00 ( sete mil cento e oitenta e oito -
reais ), refere-se a reembolso/estorno das despesas ja executadas com recursos proprios

anteriores a data do repasse.

Séo elas:
1- Rosa Cardozo Queiroz Pereira R$ 4.477,61
2- SAAE RS 225,92
3- Gas Natural Fenosa R$ 303,28
4- Mediplan RS 552,54
5- WKS Ltda R$ 459,00
6- Auto Posto Refugio RS 579,58
7- Urbes R$ 420,00
8- Urbes ' RS 420,00

Obs: o valor do documento ( extrato bancario), no valor de RS 14.376,00 é
referente ao estorno dos meses de Janeiro R$$ 7.188,00 e Fevereiro R$
7.188,00

Rosa Queiroz
Gerente Administrativa




Banco do Brasil

»

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=bda959b304. ..

3, i \ ©G3362216089686402012
S 22/03/2019 18:11:52
T T T e e e :
Debitado
Agéncia 6511-0 A
'Conta corrente 21678-X ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS
Creditado
Banco 33 BANCO SANTANDER (BRASIL) SA.
- Agéncia (semDV) 62 SOROCABA
Conta corrente (com 130044103 i
DV) : .
CNPJ 02.530.334/0001-00 ;
Nome favorecido ~ ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
Finalidade ESTORNO OU RESTITUICAO - DIVERSOS ° .
Némero documento 32201 »
Valor 14,376,00
Data transferéncia ~ 22/03/2019
"D" - mesmo CNPJ
Autenticacdo SISBB F4BCC815611CB571 ke
Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 22/03/2019 16:10:43
JAD56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 22/03/2019 16:11:52

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JAGS6085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

~

22/03/2019 16:12



Banco do Brasil

1of 1

hftps://aapj .bb.com.br/aapj/homeVZ.bb?tokenéessao=ae1d6(:524e,..

-

A g G334020957253134014
:,4.5!'-‘,;,. Extrato conta corrente’ 02/04/2019 10:06:58
Cliente - Conta atual
Agéncia  6511-0
Conta corrente 21678-X ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS
Periododo 40 10/01 /2019 até 28/01 /2019
extrato
.
Langamentos
Dt. DL Ag origem Lote Histbrico Documento Valor R$ Saldo
balancete movimento
07/01/2019 0000 00000 000 Saldo Anterior g1,10C
10/01/2019 8395 15302 830 Depésito Online 83.951.530.200.563 500,00 C
10/01/2019 0000 13105 109 Pagamento de Titulo 11.001 55254 D 3856C
. MEDIPLAN ASSISTENCIAL LTDA
14/01/2019 8395 15510 830 Depésito Online 83.951551.000.110  1.000,00C
14/01/2019 6511 99015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.024.000 420,00D
14/01 0191 24000-1 PMS-FMT-URBES
14/01/2019 0000 13105 361 Pgto conta 4gua 11.401 22592D
SAAE SOROCABA
14/01/2019 0000 13105 362 Pagamento conta luz 11.402 30328D 8936C
F GAS NATURAL
15/01/2019 8395 15510 830 Depésito Online 83.951.551.000.067 600,00 C
15/01/2019 0000 13105 109 Pagamento de Titulo 11501 57958D ' 109,78C
AUTO POSTO REFUGIO LTDA
18/01/2019 8395 16041 830 Depésito Onfine 83.951.604.100.016 350,00 C
18/01/2019 6511 99015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.024.000 420,000 39,78C
18/01 0191 24000-1 PMS-FMT-URBES
21/01/2019 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 840.210.900.125.803 39,78D - .000C
Tarifa referente a 21/01/2019
28/01/2019 8395 15302 830 Depésito Online 83.951.530.200.058 500,00 C
28/01/2019 0000 13105 109 Pagamento de Titulo 12.801 459,00 D
.. WORKSYS TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA
28/01/2019 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 870.280.903.049.385 3622D
Cobr parc tarf pend ref a 21/01/2019
28/01/2019 0000 00000 999SALDO 478C
______ ’
OBSERVACOES :

Transagéo efetuada com sucesso por: J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA.

02/04/2019 10:07




Banco do Brasil https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=aeld6c524e. .

g . Q33402095H53134016
Extrato conta corrente - 02/04/2019 10:08:17

Cliente - Conta atual

Agéncia 6511-0 )
Conta corrente 21678-X ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS

Periododo ge26/02/2019 até 26/02/2019 :
Langamentos
Dt Dt Ag.origem Lote Histérico Documento ValorR$  Saldo
balancete movimento .
20/02/2019 s : 0000 00000 000 Saldo Anterior - y 0,00C
26/02/2019 . 8395 15§10 830 Depésito Online 83.951.551.000.152 5.000,00C
26/02/2019 6511 99015 470 Transferéncia enviada 556.511.000.215.078 447761D
26/02 6511 215078-6 ROSA C QUEIROZ
26/02/2019 0000 13105 109 Pagamento de Titulo 22.601 459,00 D
WORKSYS TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA
26/02/2019 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 870.570.903.618.701 231D
Cobr parc tarf pend refa 20/02/2019
26/02/2018 0000 00000 999SALDO . % 4108C
OBSERVAGOES : el

Transacgao efetuada com sucesso por: J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA.

1of 1 02/04/2019 10:09
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ACAP
Associacdo Christa de Assisténcia Plena

". R. Orlando da Sllva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (0xx15) 3233-3055
Organizacio: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA Fig
Servigo: OBJETO CONSTANTE NO TERMO DE COLABORACAO
Més: 1 JANEIRO 31 Ano: 2019
Vagas Conveniadas 25 Data 31/01/2019

Dias de
Nome Abreviado CPF Idade |Endereco da familia de origem Forma de Acesso e Data Saida | Permanéncia
: Entrada %
no Més/Ref.
1 AA. 336.518.798-79 70 Sem Endereco Adesdo Espontanea 19/09/2000 Bl
p AF.D. 588.725.748-20 80 Sem Endereco Adesdo Espontanea 23/01/2004 21
3 I.R.M. RG79.266.423 62 Sem Endereco Adesdo Espontanea 09/04/2010 31
4 JiB:E 019.309.178-05 63 Sem Endereco Adesdo Espontanea 26/12/2011 2l
S M. N. de C. 073.834.378-10 55 Jdim Zulmira / Sorocaba Adesdo Espontdnea 20/03/2012 =
6 E.F. 766.766.848-53 64 Maria Eugénia / Sorocaba Adesdo Espontanea 24/05/2012 31
7 J.das. 412.150.898-05 84 Sem Enderego Adesdo Espontanea 27/06/2012 81
8 A AL M. 002.859.818-03 5g” Centro / Sorocaba Adesdo Espontanea 25/07/2012 31
9 D RG8.327.572-1 82 Sem Endereco Adesdo Espontanea 07/10/2013 3%
| 10 ‘ M. M. deS. 144.935.567-78 75 Jdim Dos Estados/ Sorocaba Adesdo Espontanea 10/11/2013 31
11 M. M. M. 034.656.129-90 36 Jdim Ana Maria / Sorocaba Adesdo Edpontanea | 08/01/2018 31
12 D:F. dos S. RG54.201.738-6 18 P. Laranjeiras / Sorocaba Adesdo Esponténea 23/02/2018 | 22/01/2019 22
13 JARGC 027.194.388-20 56 Tieté Adesao Esponténea 13/03/2018 | 14/01/2019 14
14 G 027.002.288-04 S 3 Vila Porcel / Sorocaba Adesdo Espontanea 21/03/2018 | 04/01/2019 4
15 \ E G5, RG44.578.687 29 Julio de Mesq. / Sorocaba Adesdo Espontanea '06/04/2018 31
16 ) +C.idosS, RG41.029.861.X 62 Cidade Nova/ Itu Adesdo Espontanea 19/04/2018 31
1z gl 30.268.956-1 43 Sem Endereco Adesdo Espontanea 20/07/2018 31
18 A.L.daS. 257.838.088-06 44 Sem Enderego Adesdo Espontanea 10/09/2018 | 22/01/2019 22
19 A.de M. J. 082.513.068-92 49 Horto Florestal/Sorocaba Adesdo Espontanea 19/09/2018 | 02/01/2019 2
20 R. G. 161.823.348-35 48 Wanel Vile / Sorocaba Ades3do Esponténea 17/10/2018 | 30/01/2019 30
21 0. M. B. 026.267.653.125 47 Centro/ Sorocaba Adesdo Esponténea 01/11/2018 31
22 R.J.N. 21.362.055-8 50 Vila Lemos / Séo C. do Sul Adesdo Espontanea 05/11/2018 3
23 FeB: C. 34.076.136-0 52 Paineiras / Sorocaba Adesado Espontanea 06/11/2018 | 13/01/2019 13




24 A.R.dosS. 27.594.290-9 44 Jdim Tatiana / Sorocaba Adesdo Esponténea 09/11/2018 | 18/01/2019 18
25 V.P.daSs. 268.027.828-39 41 Andira / Parana Adesdo Esponténea 05/12/2018 | 17/01/2019 X
26 CAG 501.211.631-04 56 Centro / Séo Paulo Adesdo Esponténea 19/12/2018 | 24/01/2019 24
20 V. J.. 096.644.968-12 51 Osasco / S3o Paulo Ades3o Esponténea 20/12/2018 |- 08/01/2019 8
28 ELRGL, 35.045.221-0 41 Sem Endereco Adesdo Espontanea 14/01/2019 , 16
29 S.R. M. 182.369.698-86 40 Caieiras / S3o Paulo Adesdo Espontanea 21/01/2019 | 28/01/2019 7
30 J. B. dos S. 069.372.048-43 52 Vila Garcia / Votorantim Adesdo Esponténea 23/01/2019 9
31 G. dos S. 28.065.458-3 - 43 Jardim Zulmira / Sorocaba Adesdo Esponténea 25/01/2019 ¥
32 R:\B: 031.052.908-50 78 Vila Hortencia / Sorocaba Adesdo Esponténea 28/01/2019 4
33 M.A.M. Sem Docts 54 V. Melges / Sorocaba Adesdo Esponténea 30/01/2019 2
34 ViH. 29.028.360-8 39 Jdim Ipiranga / Sorocaba Adesdo Espentanea 31/01/2019 1
716

AN TCNIO BENEDITO DE LIMA / PRESIDENTE




